Администрация Медниковского сельского поселения

ПРОТОКОЛ  № 1
заседания общественного Совета

при Администрации Медниковского сельского поселения

д. Медниково                                                                                от 15.01.2021  года

Председатель -  Е.Ф. Морозова
Секретарь – Т.Н. Иванова

Присутствовали члены общественного Совета: Карпова М.М., Мартьянова Г.Н.,  Филиппова Е.П.
Приглашенные: Глава Медниковского сельского поселения Ю.В. Иванова, зам. Главы  Администрации  Петрова М.Н.

           ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение Плана работы Общественного совета  на 2021 год.

СЛУШАЛИ:

Е.Ф. Морозову - председателя  общественного Совета при Админи​страции сельского поселения. Она предложила к рассмотрению прилагаемый  План работы на 2021 год.

Замечаний по предлагаемому плану работы не поступило.

РЕШИЛИ:
утвердить  предложенный план работы на 2021 год.

 Председатель общественного Совета                               Е.Ф. Морозова
 Секретарь                                                                               Т.Н. Иванова

Приложение
План работы на 2021 год

	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Участие в публичных и общественных слушаниях по основным вопросам социально-экономического развития поселения
	В течение года
	Члены Общественного совета

	2
	Участие в работе Совета депутатов Медниковского сельского поселения
	В течение года
	Члены Общественного совета

	3
	Участие в подготовке к проведению мероприятий к 9 мая
	Апрель- май 2021
	Члены Общественного совета

	4
	Участие в подготовке к проведению мероприятий «День деревни»
	Июль-август 2021
	Члены Общественного совета

	5
	Участие в подготовке к проведению мероприятий «День пожилых людей»
	Сентябрь 2021
	Члены Общественного совета

	6
	Совместное участие с администрацией Медниковского сельского поселения в районных мероприятиях
	В течение года
	Члены Общественного совета

	7
	Проведение заседаний Общественного совета
	По мере необходимости
	Члены Общественного совета

	8
	Подведение итогов
	Декабрь 2021
	Члены Общественного совета